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Könyvbemutató a Karmelita kolostorban
Július 9-én, csütörtökön Budapesten, a 

Karmelita kolostorban tartott könyvbe-
mutatón dr. Fazekas Sándor földügyi kor-
mánybiztos, korábbi földművelésügyi mi-
niszter „Mindent a magyar vidék jövőjé-
ért” című könyvét mutatta be Orbán Vik-
tor, Magyarország miniszterelnöke.  

A kormányfő a Karmelita kolostorban tartott 
rendezvényen kiemelte:

- Ha kellő távolságtartással, indulatok nélkül te-
kintünk vissza az elmúlt időre, az látható, hogy 2010 
előtt a magyar vidék a legnagyobb vesztesek közé tar-
tozott a forráselosztások, a fejlesztések, a beruházások 
és a modern szabályozás megalkotása szempontjából. 

Majd hozzátette, hogy 2010-ben dr. Fazekas 
Sándor miniszterként arra kapott megbízást, hogy 
talpra állítsa a magyar vidéket. A miniszterelnök 
hangsúlyozta, hogy azóta a termőföldet megvéd-
ték, a mezőgazdaság jelentős lehetőségekhez ju-
tott, és nincs messze az az idő, amikor azt lehet 
mondani, egy magyar faluban ugyanolyan minő-
ségű életet lehet élni, mint a fővárosban. Orbán 
Viktor miniszterelnök kifejtette, hogy „a magyar 
férfiember archetípusa” a gazda. 

- A vidéki ember ugyanis úgy gondolkodik, hogy van 
egy terület, annak van határa, világos kiterjedése, és 
az ottani életminőségért, a rendért, a területből va-
ló megélhetésért, a dolgok menetéért ő a felelős - ma-
gyarázta. 

Úgy látja, ebből a felelősségérzetből érthető meg, 
hogy a magyar politikának a magyar vidék miért 
adott olyan sok jó vezetőt, hiszen ehhez is ugyanaz 
a gondolkodásmód szükséges. 

- Fontos, hogy mindig a feladatra összpontosítsunk, 

mert a dolgokról nem beszélni kell, hanem el kell vé-
gezni. A feladatok valóságosak, egyértelműek, és ha 
nem végzik el azokat, annak világos következménye 
van - magyarázta. 

(Folytatás a 2. oldalon...)

Mintegy 40 milliós gép-műszer fejlesztés valósult meg a Kátai Gábor Kórházban. 
A térség lakóit szolgáló egészségügyi ellátások a 21. század elvárásainak megfelelő 
színvonalon folytatódhatnak - hangzott el a július 16-i, csütörtöki átadó ünnepségen.

(Folytatás a 4. oldalon...)

Karcag Város Önkormányzatának Képviselő-tes-
tülete július 9-én, csütörtökön tartotta soros ülését, 
ahol díjazottak köszöntésére is sor került. 

Az ülés elején egyperces néma felállással tisztelgett 
a képviselő-testület a június 13-án, életének 63. évében 
elhunyt Dobos László, Karcag város Polgármesterének 
emléke előtt. 

(Folytatás a 3. oldalon...)

Testületi ülés

Fotók: MTI

Újabb műszerek a kórháznak
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F. Kovács Sándor, városunk és térségünk országgyűlé-
si képviselője és Hubai Imre, a Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Közgyűlés elnöke az elmúlt héten megkezdte a kí-
nai testvérmegyéiből - Shanxi és Henan tartományokból 
- érkezett egészségügyi maszkok szétosztását. Az 50 ezres 
adomány maszk felét a turisztikai-, vendéglátó ágazat sze-
replőinek juttatják el, akiknek saját maguknak kell gon-
doskodni a védőeszköz beszerzésről, ugyanakkor jogsza-
bály által érintettek vagy kötelezettek a viselésükre és sok 
vendéggel találkoznak. Július 18-án, szombaton a Tisza-tó 
több településén közel 6000 maszkot osztottak szét.

Mint Hubai Imre közgyűlési elnök elmondta, a követke-
ző napokban megyénk 23 településén osztják szét az adomány 
maszkot azoknak a turisztikai szolgáltatóknak, akik ennek 
használatára kötelezettek. A Tisza-tó térségében 25 ezer masz-
kot osztanak szét, valamint a fővárosban élő rászorulóknak is 
- pl. Csepel lakosai - adnak az adományból, hogy nagyobb biz-
tonságban legyenek a második covid hullámban. A Tisza-tavi 
Turisztikai Fejlesztési Tanács is segíti a térség és a megye 23 te-
lepülésének szolgáltatóit és a rászoruló lakosságot is.

F. Kovács Sándor képviselő elmondta, még az ő megyei köz-
gyűlési elnöksége idején vette fel a kapcsolatot a két megye, s 

nagyon jó együttműködés alakult ki a két testvérmegye és Jász-
Nagykun-Szolnok megye között. - Most több tízezer maszkot 
ajánlottak fel megyénknek, ezeket osztjuk szét turisztikai, egész-
ségügyi szervezeteknek. Azok az emberek, akik nagyon sok ven-
déggel találkoznak akár a turizmusban, akár a vendéglátásban, 
fontos, hogy rendelkezzenek jó védőfelszereléssel. A Tisza-tónál 
is nem csak a mai napra, a pillanatra kell figyelni, hanem arra 
is mi lesz egy-két hét, néhány hónap múlva, ehhez segít a most 
átadott maszk adomány is - vélte a képviselő.

DE

Megyei hírek

Közéleti szilánkok
Száz éve csonka 

Magyarország (6.)
(„Nem, nem, soha” 

– jelszó és vers)
Az előző számban az „Igazságot Ma-

gyarországnak” c. Pesti Hírlap évkönyv-
ből idéztem, amely a békediktátum 
után 10 évvel jelent meg, Légrády Ottó 
szerkesztésében. Bár nagy munka volt - 
négy nyelven is megjelent – igazándi-
ból nem érte el külföldön a hatását. A 
hivatalos politikai vezetőrétegeket nem 
hatotta meg a kisantant országaiban. 
Néhány országban volt ugyan egy-két 
kimagasló tudományos szaktekintély 
– pl. Angliában Lord Rothermere -, aki 
teljes egészében igazat adott a magya-
roknak, ám az angol kormány tisztség-
viselői mereven elzárkóztak. A lord már 
három évvel azelőtt írt a napi 1 mil-
lió példányszámban megjelenő Daily 
Mailben egy hosszú cikket a területi re-
vízió fontosságáról „Magyarország he-
lye a nap alatt” címmel. Ebben tétele-
sen kitér minden olyan momentumra, 
amely a területi határok megnyirbálá-
sának abszurditását bizonyítják. 

Az kétségtelen, hogy Lord Rother-
merenek szívügye volt a revízió – (ké-
sőbb szobrot is emeltek Budapesten a 
lordnak, a Pesti Hírlap gyűjtéséből) –, 
de hazájában a felső politikai körök-
ben egyre gyanakvóbban figyelték Ma-
gyarországot és elítélték a revízió gon-
dolatát is. A diktátum utáni évtized-
ben egyre-másra jelentek meg a föl-
darabolt országról képeslapok, pla-
kátok, érmék, jelvények stb. a „Nem! 
Nem! Soha!” felirattal, amely felirat – a 
grafikával együtt – egyébként még a 
Károlyi kormány ideje alatt készült, 
és nagy példányszámával népszerűvé 
vált. (Bár a későbbiekben – pl. a máso-
dik világháború ideje alatt, 1944-ben a 
Herczeg Ferenc szerkesztette Új Idők c. 
hetilap június 3-án megjelent számá-
ban már egy szó sincs Trianonról. Ami 
azért érdekes, mert Herczeg Ferenc lett 
1927-ben a Revíziós Liga elnöke és csak 
1945-ben szüntette meg a Liga a tevé-
kenységét. A Magyar Revíziós Liga arra 
törekedett, hogy a világ jelentősebb or-
szágaiban felhívja a figyelmet a béke-
diktátum igazságtalanságaira.)

A két világháború közötti magyar 
nemzettudatban viszont elérte a ha-
tását és egészséges nacionalizmust (= 
nemzeti érzést) alakított ki széles tár-
sadalmi rétegekben, amelynek egyik il-
lusztratív lenyomata pl. József Attila 80 
éven keresztül kicenzúrázott verse is, a 
„Nem, nem, soha” című. Ez egyáltalán 
nem kapcsolódik, nem rokonítható az 
életmű további verseihez. (Ha nem tud-
ná a szerző nevét, nem valószínű, hogy 
a szöveg és a stílus elemzése után rá-
jönne akár még egy komoly filológus is, 
hogy József Attila szerzemény. Igaz per-
sze, 17 éves korában írta.)

Érdekes viszont a Rubicon c. jelen-
kori történelmi online magazin, a kor-
szakot és a témát taglaló egyik írása, 
Pallos Lajos tollából.

(Folytatás a következő számban.)
 -ács-

KÖZÉLET

Könyvbemutató a Karmelita kolostorban
(...folytatás az 1. oldalról)

A kormányfő szerint helyes, hogy sokan vannak a kormány-
ban vidékről származó emberek, mert így a vidék az életösztö-
nével járulhat hozzá az ország vezetéséhez. Azt is mondta, jó ér-
zés megművelt földet látni, ahogy az is jó érzés, amikor kedve-
ző mezőgazdasági statisztikákat lát, mert ez azt jelenti, hogy az 
élet legfontosabb területén tudnak nagyot alkotni. Azon a terü-
leten, amelyből az élet táplálkozik, ezért nemzetpolitikai jelen-
tősége is van ezeknek az adatoknak. Orbán Viktor arról is be-
szélt, hogy a kilencvenes évek elején arról folyt a vita, hol lesz az 
agrárium helye a jövőben.

- Kiszámítható feltételekre volt szükség és ahhoz, hogy béke lehes-
sen az agráriumban, földbéke kellett, a földkérdést kellett rendezni, 
olyan viszonyrendszer kellett, amelyben mindenki megtalálhatta a 
számítását - mondta.

Felidézte, hogy ezt a kérdést úgy rendezték, hogy a földtulaj-
don nyolcvan százaléka a kis- és közepes birtokosoké, és húsz 
százaléka a nagybirtokosoké lett. 

- Ma Magyarországon földbéke van, és ezt érdemes megvédeni - 
hangsúlyozta.

Közölte, hogy a kormány dolga az, hogy a magyar vidéknek 
és mezőgazdaságnak megfelelő forrásokat, technológiákat, fi-
gyelmet és jogi környezetet biztosítson, és akkor még nagyobb 

teljesítményre lesz képes az ágazat. Megjegyezte, hogy a vidék 
képviselete mindig is egy küldetés volt azoknak, akik ebből a 
világból jöttek. Csak egyetlen minisztériumnak van az épüle-
te a Kossuth téren, és ez az Agrárminisztérium. A miniszterel-
nök kiemelte, hogy az agrárium mindig része volt a magyar po-
litikának, hol „letaposott”, hol elfogadott, hol pedig felemelt és 
élre állított része. Dr. Fazekas Sándor, a kötet társszerzője fel-
idézte Orbán Viktor két éve aktuális témákról beszélgetve azt 
mondta neki, írjon monográfiát a mezőgazdaságról. A munka 
során aztán kiváló szaktekintélyeket kért fel a közreműködés-
re. Úgy vélte, a fő célnak megfeleltek, hiszen az volt kiinduló-
pont, hogy a 2010-2018 közötti időszakról átfogó képet nyújt-
sanak, olvasmányos, de tudományos igényű művet készítse-
nek. A most megjelent kötet ismerteti a magyar mezőgazda-
ság rendszerváltás előtti évtizedeit, illetve a rendszerváltás-
tól Orbán Viktor második kormányának megalakulásáig terje-
dő időszakot is. Az új földtörvény előzményeinél visszanyúlik 
egészen a huszadik század közepéig, a téeszesítés időszakáig. 
A 2010 utáni évek történéseit áttekinthető, kronologikus sor-
rendben tárgyalja, majd foglalkozik az agrárdiplomáciával és az 
agrár-közigazgatás változásaival is.

Forrás: MTI

Maszkokat kaptak a szolgáltatók 



2020. július 24. 3

HÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)
A testületi ülés elején Gyurcsek János alpol-

gármester a Karcag Városi Önkormányzat ne-
vében köszöntötte Ábrahám Istvánnét, a Ma-
gyar Vöröskereszt Karcagi Területi Szervezeté-
nek önkéntesét, aki a polgári védelem területén 
végzett kimagasló munkájáért Jász-Nagykun-
Szolnok Megye Polgári Védelméért Díjban ré-
szesült. Köszöntötte továbbá Sebők Ildikót, a 
Kátai Gábor Kórház asszisztensét, aki a Megye-
házán a Magyar Ápolók Napja alkalmából ren-
dezett ünnepségen a Magyar Ápolási Egyesület 
Megyei Ezüst Díját vehette át. Gratulált Sóti Gá-
bor tűzoltó ezredesnek, a Karcagi Katasztrófa-
védelmi Kirendeltség tűzoltósági felügyelőjének, 
aki a rendvédelmi területen végzett kiemelkedő 
teljesítményéért Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Rendészeti és Közbiztonsági Díjban részesült.

A napirend előtti hozzászólásokat a kikül-
dött napirendi pontok megtárgyalása követte. 

A képviselő-testület elsőként tárgyalta és egy-
hangúlag elfogadta a település közrend és köz-
biztonsági helyzetéről szóló beszámolót. Az ülé-
sen jelen volt Szitár Ferenc r. ezredes megbízott 
megyei rendőrfőkapitányt, valamint dr. Karsai 
Lajos alezredes, kapitányságvezetőt. Pánti Ildi-
kó képviselő hozzászólásában elmondta, hogy 
mint minden évben, most is a testület elé került 
a település elmúlt évi közrendjének, közbizton-
ságának helyzete. Szólt arról is, hogy a napok-
ban fogadta el az Idegenforgalmi, Társadalmi és 
Külkapcsolati Bizottság a beszámolót, ahol a ka-
pitány részletes tájékoztatóval élt a témát illető-
en. A képviselő felidézte a kapitány korábbi nyi-
latkozatát, amely rámutatott arra, milyen pon-
tosan és precízen vezetett kapitányság élére ke-
rült, amelyet a későbbiekben is hasonlóképpen 
szeretne működtetni. A képviselő a továbbiak-
ban kiemelte a legfőbb feladatok ellátását, mint 
például a közlekedésbiztonsági helyzet és a la-
kosság szubjektív biztonságérzetének javítása, 
fenntartása. Megköszönte a kapitány munkáját, 
majd a továbbiakban is eredményes éveket kí-
vánt. Andrási András hozzászólásában elmond-
ta, hogy korrekt és szakszerű intézkedések ta-
pasztalhatók a helyi rendőrség részéről. Elége-
dettségét fejezte ki a kapitány munkáját illetően 
és a továbbiakban is sok sikert kívánt feladatai-
nak ellátásához. 

A testület egyhangúlag fogadta el a Karcagi 
Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2019. évi te-
vékenységéről szóló tájékoztatót is. Pánti Ildikó 
képviselő hozzászólásában megköszönte a szer-
vezeti rendszerek helytállását az esőzések ideje 
alatt. A képviselő igényesen, eredményesen ösz-
szeállított munkának értékelte a beszámolót, 
amelyet az Idegenforgalmi, Társadalmi és Kül-
kapcsolati Bizottság elfogadott. Andrási And-
rás elmondta, hogy megbecsülésre méltó mun-
kát végeznek a tűzoltók, amiért köszönet jár és a 
továbbiakhoz is sok sikert kívánt. Ezt követően 
került sor az Akácliget Fürdő szezonnyitó felké-
szüléséről, a várható feladatokról szóló tájékozta-
tóra. Pánti Ildikó képviselő hozzászólásában el-
mondta, olyan közösségi tere a városnak a fürdő, 
amelyre mindenkor szükség van. Megköszönte a 
dolgozók munkáját és a továbbiakban is eredmé-

nyes hónapokat kívánt nekik. 
A képviselők egyhangúlag elfogad-

ták a tájékoztatót a város kül- és bel-
vízvédelmi helyzetéről, valamint a to-
vábbi feladatokról. Gyurcsek János al-
polgármester hozzászólásában említést 
tett arról, hogy milyen intézkedéseket 
javasol ezen a területen a továbbiakban 
és megköszönte a Városgondnokság és 
a Tűzoltóság munkáját, amelyet az el-
múlt időszakban végeztek egy-egy na-
gyobb esőzés alkalmával. Pánti Ildikó 
képviselő hozzászólásában területi kép-
viselőként javaslattal élt az árokrekonst-
rukció témáját illetően. A Nyár, a Dé-
libáb utcák, illetőleg az Arany János és 
a Széchenyi sugárút közti részek, ame-
lyek a legveszélyeztetettebb területek 

közé tartoztak a felhőszakadás so-
rán, komoly bajba kerültek a lezú-
duló csapadék mennyisége miatt. 
Ezért kérte az említett területekkel 
kiegészíteni az árokrekonstrukciót. 
Gyurcsek János alpolgármester vá-
laszában elmondta, hogy az ügyben 
döntésre a rendkívüli testületi ülés 
keretei között kerül majd sor. 

A testület elfogadta a Karcag Vá-
rosi Önkormányzat 2019. évi zár-
számadásáról szóló rendeletet, vala-
mint a Karcag Városi Önkormány-
zat 2019. évi maradványának fel-
használásáról szóló rendeletet. A 
képviselő-testület egyhangúlag meg-
szavazta a javaslatot a Karcag Városi 
Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szó-
ló rendelet módosítására is. Karcagi-Nagy Zol-
tán bizottsági elnök hozzászólásában elmondta, 
hogy a Pénzügyi, Fejlesztési és Mezőgazdasági 
Bizottság megtárgyalta és elfogadta a javaslatot, 
amely tartalmazza a központi költségvetésből le-
bontott támogatások, hozzájárulások változása-
it, a kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosí-
tási kérelmeket, a költségvetési szervek irányí-
tó szervi támogatásának változásait, a koronaví-
rus miatti veszélyhelyzetben elrendelt intézkedé-
seket, valamint a 2019. évi költségvetési marad-
vány beépítését. Egyhangúlag elfogadták a képvi-
selők a „Javaslat a közterület rendeltetéstől eltérő 

használatáról szóló 3/2019. (II.01.) önkormány-
zati rendelet” módosítását, emellett egyhangúlag 
támogatták a Karcag Városi Önkormányzat Kép-
viselő-testülete által alapított alapítványok, illet-
ve közalapítványok tevékenységéről készült tájé-
koztatót. Pánti Ildikó képviselő hozzászólásában 
elmondta, hogy az Idegenforgalmi, Társadalmi 
és Külkapcsolati Bizottsága megtárgyalta és elfo-
gadta a tájékoztatót. A képviselő mind a hat ala-
pítvány munkáját elismerte és köszönetét fejez-
te ki munkájukat illetően. Támogatták a képvi-
selők a Madarász Imre Egyesített Óvoda „NEM-
ZETI TEHETSÉG PROGRAM A hazai és hatá-
ron túli óvodai tehetség-kibontakoztató progra-
mok támogatása NTP-OTKP-20” című pályáza-
ton való részvételét. Megszavazták  az 507/2 és 
507/3 hrsz-ú (volt TITÁSZ tanpálya) haszonbér-
be adásáról szóló határozat módosítását. Elfogad-
ták a „Járásszékhely múzeumok szakmai támo-
gatása” című pályázaton való részvételre benyúj-
tott javaslatot. A testület elfogadta a társadalmi 
együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű 
komplex programok megvalósítására kiírt pályá-
zaton való részvételre összeállított javaslatot. A 
napirend a hátrányos helyzetű emberek életkö-
rülményeinek, lehetőségeinek javítását célozza 
meg. A képviselő-testület egyhangúlag megsza-
vazta a „Nyitott közösségi terek kialakítása Kar-
cagon” című pályázat benyújtására tett javasla-
tot. Elfogadták a leromlott városi területek reha-
bilitációjának megvalósítására kiírt pályázaton 
való részvételről szóló előterjesztést. Ezt követő-
en megszavazták a „Javaslat új közösségi helyszín 
kialakításának megvalósítására kiírt pályázaton 
való részvételre” című napirendi pontot. A kép-
viselők elfogadták az Önkormányzat finanszíro-

zási körébe tartozó nevelési- és oktatási intézmé-
nyekben a gyermekétkeztetés biztosítása érdeké-
ben kötendő ellátási szerződésekről szóló korábbi 
határozat módosítását.                       

A további napirendi pontok megtárgyalása 
zárt körben zajlott. 

A zárt ülést a pót napirendi pont megtárgya-
lása követte, amely a belterületi utak felújításá-
ra vonatkozó, az önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztések támogatására 2020. évben 
kiírt pályázaton való részvételre vonatkozott. 
A testület a határozatot egyhangúlag elfogadta.

Brehó Mónika

Testületi ülés
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Június 4., a nemzeti összetartozás napja alkal-
mából az erős magyar közösségek és A Nemze-
ti Összetartozás Éve keretében fiataloknak szó-
ló videópályázatot hirdetett a Miniszterelnök-
ség Nemzetpolitikai Államtitkársága „Milyen jó, 
hogy itt vagyunk” címmel. A pályázat célja az 
volt, hogy megemlékezzünk a trianoni békedik-
tátum századik évfordulójáról, és a járványügyi 
helyzet miatt szinte a mindenhol elmaradó júni-
us 4-i megemlékezések helyett a virtuális térben 
erősítsük a világ magyarságának határokon át-
ívelő összetartozását.

A pályázatra 10-25 év közötti külhoni és 
anyaországi fiatalok jelentkezhettek olyan, te-
lefonnal vagy akár kamerával készült alkotás-
sal (kisfilmmel vagy videóüzenettel), amelyben 
bemutatják, mit jelent számukra az összetar-
tozás. A pályázók interjút készíthettek szüleik-
kel, nagyszüleikkel, barátaikkal, tanáraikkal, 
osztályfőnökükkel, de akár csoportosan, táncos 
vagy zenés produkció keretében is kifejezhették, 
mit jelent számukra a magyarság és az összetar-
tozás. A fiatalok három korcsoportban jelent-
kezhettek: 10-14 évesek, 15-18 évesek és 19-25 

évesek. Az alkotások hossza minimum 15 má-
sodperc, maximum 5 perc lehetett. A felhívás az 
egész világ magyarságát megmozgatta: a szűk 
két hetes beadási határidő alatt több mint fél-
ezer pályamunka érkezett a világ minden tájá-
ról, Kanadától Székelyföldön át Argentínáig. Az 
eredményhirdetés június 3-án élőben zajlott a 
Külhoni Magyarok Youtube csatornáján, ahol 
korcsoportonként bemutatták a legjobb 10 kisfil-
met, majd Potápi Árpád János nemzetpolitiká-
ért felelős államtitkár jelentette be a győzteseket 
(két erdélyi és egy felvidéki alkotás nyert). A há-
rom győztes pénzjutalomban részesült, emellett 
számos különdíjat is kiosztottak a legjobb mun-
kák alkotói között. 

Iskolánk, a Karcagi Nagykun Református 
Gimnázium és Egészségügyi Szakgimnázium 
9.C osztályos tanulója, Csontos Gergő 5 perces 
kisfilmet készített a pályázatra, amelynek címe: 
„A legszentebb föld: egy nemzet, egy család, egy 
szívdobbanás…”

Interjúalanya volt Tóth Barna, a Karcagi 
Nagykun Református Gimnázium és Egészség-
ügyi Szakgimnázium igazgatója, dr. Pintér Zol-

tán Árpád, törtélem-földrajz szakos tanár, Kele 
Ádám, karcagi öregdiák, a Debreceni Egyetem 
hallgatója, valamint a pályázó nagypapája, id. 
Csontos György, karcagi juhász. A kisfilmben a 
tanuló részleteket szavalt Dvihallyné Oszuskó 
Sarolta „Fohász”, valamint Szendrey Júlia „Ma-
gyar gyermek éneke” című verseiből.   

Csontos Gergő: „Nagyon jó volt egy kicsit bele-
csöppenni ebbe a filmes világba, jól éreztem ma-
gam a forgatás közben. Ezúton is köszönetet sze-
retnék mondani mindenkinek, aki segítségével 
támogatott engem. A múltat nem engedjük, és 
sosem szabad felednünk. Olyan örökség ez, ame-
lyet minden utánunk jövő generációnak tovább 
kell adnunk.”

Gratulálunk a fiatal tehetségnek az igényesen 
elkészített alkotáshoz, további sikereket kívá-
nunk! A kisfilm az alábbi linken érhető el, meg-
tekintéséhez kellemes időtöltést kívánunk: 

https://www.youtube.com/watch?v=xS1j1Av4r
OM&feature=youtu.be&fbclid=IwAR12bR0Wf
PNHDmUv7JJ3li4C3KDwC4WBZXNJniuX6tP
MVCm5IKQwNAMyjow

MAJOR

„Milyen jó, hogy itt vagyunk” 
Videópályázat iskolánk tanulójának, Csontos Gergőnek a részvételével

(...folytatás az 1. oldalról)
- Jól tudjuk, hogy az egészségügy akkor lehet kor-

szerű, sikeres, ha megfelelő társadalmi, kormányzati 
támogatásban részesül és a személyi feltételek mel-
lett az elkötelezett egészségügyben dolgozó orvosok, 
az őket segítők mellett megvannak azok a gépek, be-
rendezések, műszerek is, amelyek a munkájukat ered-
ményesebbé teszik - kezdte beszédét dr. Fazekas 
Sándor földügyi kormánybiztos, korábbi földmű-
velésügyi miniszter, aki szólt a tavaly befejeződött 
mintegy 300 milliós sikeres kórházi pályázatról, va-
lamint arról, hogy a mostani legmodernebb gép-
műszer beszerzés is valamennyiünk egészségvé-
delmét, a betegek gyógyítását szolgálja.

- Mára elértük, hogy Karcag és a Nagykunság te-
rületének a lakói a lehető legmagasabb, 21. száza-
di színvonalú egészségügyi ellátásban részesülje-
nek. Gratulálok a fejlesztésekhez, s kívánom, hogy 
sikerüljön a jövőben is folytatni ezt - mondta a po-
litikus.

- Vannak olyan helyzetek, amikor elég egy pillan-
tás, egy első találkozó és utána az ember nem kér be-
lőle többet. Így vagyok a most átadásra kerülő orvo-
si eszközökkel, mint laikus megelégszem az átadó al-
kalommal való közelebbi találkozással, de megnyug-
tat, hogy komoly, 21. századi felszereléssel rendelkezik 
kórházunk. Olyan eszközökkel és szakemberekkel, ha 
bármilyen bajba kerül az ember vagy családtagja, ak-
kor tudja szakképzett orvosi, ápolói személyzet kezé-
ben van - hangsúlyozta beszédében F. Kovács Sán-
dor országgyűlési képviselő.

- Örömmel tudnám le így ezt a találkozót, 
de az élet nem ilyen, hiszen ha ezekre a mű-
szerekre nem lenne szükség, nem kellene ké-
pezni az egészségügyi szakembereket - foly-
tatta. Megnyugtató, hogy a térség legjobb és 
legjobban felszerelt kórháza a Kátai Gábor 
Kórház. Mindenkinek jó egészséget, a dolgo-

zóknak kevesebb munkát kívánok - mondta a kép-
viselő. Borbás Zoltán, a Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Közgyűlés alelnöke arról beszélt, rendkívüli 
módon felértékelődött az egészségügyi munka a 
koronavírus-járvány idején.

- Tiszteletreméltó az önök odaadó gondoskodása a 
betegek felé, azt hiszem, hogy most, a második járvány 
előtt nagyon fontos, hogy az önök válláról is közvetlen 
módon terhet tudjunk levenni. Közvetett módon ezt se-
gítik ezek az új műszerek is - jelentette ki az alelnök. 

Dr. Suba László, az Állami Egészségügyi Ellátó 
Központ Észak-alföldi térségi igazgatója szerint - 
a betegség nem válogat, mindenkit egyformán ér-
het betegség és fontos, hogy egy nagyon jól felsze-
relt egészségügyi intézményben kapja meg azt az 
ellátást egészsége helyreállításához. Ezzel tisztá-
ban van Magyarország kormánya is, így is kezeli az 
egészségügyet most már több cikluson keresztül - 
jelentette ki. A Kátai Gábor Kórház vezetése kü-
lönösen élen jár a sikeres pályázatokban, ezt bi-
zonyítja a mostani is, melyhez gratulált Nagyné 
László Erzsébet főigazgatónak, aki részletesen 
bemutatta a 2017-es pályázatot. Ennek révén 
tudták megvásárolni a szakrendelőkből eddig hi-
ányzó modern műszereket, gépeket, s arról is be-
számolt, hogy az állami, uniós forrás mellett a hi-
ányzó közel kétmilliót a térség vállalkozásai adták 
össze, amit most is megköszönt.

DE

Újabb műszerek a kórháznak
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Július 10-én, pénteken Varga-Mici 
István elnök vezetésével soros ülését 
tartotta a Karcag Városi Cigány Nem-
zetiségi Önkormányzat képviselő-tes-
tülete. A testület tagjai egyhangúlag 
támogatták a napirendi pontokat. 

Meghallgatták és elfo-
gadták a tájékoztatót a 
vallás szerepéről a roma 
népesség körében. Varga-
Mici István elnök kiemel-
te, hogy mennyire fontos 
a romák számára a vallá-
si hovatartozás és annak 
gyakorlása, amelyet a jö-
vőben is a már ismert fó-
rumokon szeretnének to-
vábbvinni. Az elnök arról is 
beszámolt, hogy a járvány-
ügyi helyzetben az Orszá-
gos Cigány Önkormányzat 
jóvoltából négyszáz da-
rab maszkot kaptak, amelyeket szétosz-
tottak a város által adományozott masz-
kokkal együttesen. Megszavazták a szó-
beli tájékoztatót a közmunka szerepé-
ről a roma lakosság munkára nevelésé-

nek folyamatában. Az elnök kiemelte, örül 
a Városgondnoksággal folytatott közös 
együttműködésnek, és számít rá, hogy 
az elkövetkezendő időszakban is hatéko-
nyan együtt tudnak dolgozni a helyi ro-
mák munkára nevelésében. Pót napirendi 

pontként került felvételre a hónap végén 
megrendezésre kerülő Roma Nap prog-
ramja, amelyet a tagok szintén egyhangú-
lag támogattak.

     Brehó Mónika     

Kisebbségi testületi ülés

RIPORT

- Az elmúlt időszakban is arra törekedtünk, hogy 
a lakosságnak és a hozzánk érkezőknek jól érzékel-
hető közbiztonságot biztosítsunk. Mindent megtet-
tünk annak érdekében, hogy az állampolgárokért te-
vékenykedő, a feladataikat minden körülmények kö-
zött szakszerűen, törvényesen és humánusan vég-
rehajtó rendőrség képét sikerüljön kialakítanunk 
és megerősítenünk - mondta dr. Karsai Lajos, aki 
olyan munkamódszert alakított ki a kapitánysá-
gon, amellyel a rendelkezésre álló technikai- és hu-
mán erőforrást a leghatékonyabban tudták haszno-
sítani. Ezt bizonyítja a bűncselekmények számának 
csökkenése is Karcagon.  

- Tavaly 330 regisztrált bűncselekmény volt, míg 
az előző évben 361. Ha 2010-től nézzük az adato-
kat, elmondható, hogy tíz év alatt közel egyharma-
dára csökkent a regisztrált bűncselekmények szá-
ma, a közterületen elkövetett bűncselekmények 
száma pedig 57%-kal. 100 ezer lakosra vetítve az 
elmúlt 10 év legalacsonyabb regisztrált bűncselek-
ményszámát tudtuk elérni Karcagon - sorolta a ka-
pitány.

- Melyek voltak a legjellemzőbb bűnelkövetések?
- A vagyon elleni bűncselekmények adják a bűn-

cselekmények legnagyobb százalékát. Lopás, betöré-
ses lopás - ez irritálja az állampolgárokat legjobban. 
Ezt követően a közterületen elkövetett bűncselekmé-
nyek, ezen belül a testi sértés, a garázdaság. Ezek-
ben is csökkenést tudtunk elérni. A lakásbetörések 

25 százalékkal csökkentek 2010-hez képest, 
2019-ben az elmúlt tíz év második legnagyobb 
felderítési eredményét tudtuk elérni ezen a te-
rületen. Olyan jellegű esemény 2019-ben, ami 
a karcagi lakosság nagy részében közfelhábo-
rodást váltott volna ki, nem volt.

- A nyomozás-eredményesség is a megyei 
átlag fölött volt a kapitányság területén. A 
bűncselekményszám csökkenéssel felszaba-
dult rendőrkapacitást a hatékonyabb nyo-
mozásokra tudtuk fordítani, ezek látsza-
nak eredményeinkben. A közlekedési balese-
ti szám is 36 százalékkal csökkent, belterületen az 
elsőbbségi jogok meg nem adása, előzési, kanyaro-
dási szabályok be nem tartása, külterületen még a 
gyorshajtás a jellemző, ezért a sebesség ellenőrző be-
rendezést változatos helyeken folyamatosan működ-
tetjük, ennek is van visszatartó ereje. A közterüle-
ti rendőri jelenlétet szolgálatszervezési eszközökkel 
igyekszünk biztosítani a nap minden szakában. Eb-
ben együttműködünk a polgárőrökkel, a közterület-
felügyelővel, a mezőőrökkel. A mindennapi szolgá-
lati ellátásban, a kisebb és jelentősebb rendezvények 
biztosításában is segítséget nyújtanak számunkra. 
A városban az önkormányzat által kialakított térfi-
gyelő kamerarendszer szintén nagy segítséget nyújt 
a bűncselekmények és szabálysértések elkövetőinek 
beazonosításában, felderítésében. Ezek is hozzájá-
rultak ahhoz, hogy tavaly a nyomozás-eredményes-

ségi mutatónk 71%-os volt, ami 27%-kal több 2010-
hez képest.  

- A fiatalokat milyen akciókkal érik el?
- Működtetjük az iskolai bűnmegelőzési tanács-

adói rendszert, ennek keretében rendszeresen tarta-
nak kollégáim bűnmegelőzési felvilágosítási jellegű 
előadásokat. Minden karcagi iskolában működtettük 
az iskolarendőr programot, nagyobb rendezvényeken 
megelőzési jellegű előadásokat tartunk. Csatlako-
zunk a megyei, országos kampányokhoz is - mondta 
dr. Karsai Lajos, aki arról is szólt, hogy a tavaly át-
adott új rendőrkapitánysági épületben az állomány 
számára a komfortérzet biztosított, s a kor színvo-
nalának megfelelő technikai eszközök nagymérték-
ben hozzájárultak a nyomozási, felderítési eredmé-
nyek megtartásához, hatékonyságának javításához.

DE

Eredményes a rendőri munka Karcagon 
A képviselő-testület július 9-i, csütörtöki ülésén egyhangúlag fogadta el dr. 
Karsai Lajos r. alezredes, rendőrkapitány beszámolóját a város 2019-es köz-
rendjének és közbiztonságának helyzetéről. A részletekről a kapitányságveze-
tővel beszélgettünk.
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HIRDETMÉNYEK

Július 25. (Szombat)
8.00-13.00-ig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00-19.00-ig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Július 26. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.) 

Augusztus 01. (Szombat)
8.00-13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár
 (Szabó József utca 14.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Augusztus 02. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár
 (Szabó József utca 14.)

Augusztus 08. (Szombat)
8.00-13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00-19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)

Augusztus 09. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig 
 Oroszlán Gyógyszertár
 (Kórház utca)
A fenti időpontokon túl sürgős 
esetben egészségügyi ellátás a 

Háziorvosi ügyeleten 
(Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

A Karcag városban működő 
HELYI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG kitűzte

IDŐKÖZI VÁLASZTÁSÁT.

2020. SZEPTEMBER 27.
A szavazás 6.00 órától 19.00 óráig tart.

A választópolgárok a névjegyzékbe történt felvételükről
2020. augusztus 7-ig kapnak értesítést.

A Helyi Választási Bizottsághoz 
jelölő szervezetet bejelenteni 

2020. július 8-át követően lehet.
Ajánlóíveket a Helyi Választási Iroda az igénylést 

követően haladéktalanul, de 
legkorábban 2020. augusztus 8-án adja át 

az igénylő vagy a jelöltként indulni szándékozó 
választópolgár részére.

A polgármesterjelöltet/egyéni választókerületi 
jelöltet bejelenteni legkésőbb 

2020. augusztus 24-én 16.00 óráig kell.

Jelöltet ajánlani ajánlóíven lehet.
A választókerületben választójoggal 

rendelkező választópolgár 
2020. augusztus 24-ig ajánlhat jelöltet.

Egy választópolgár több jelöltet is ajánlhat.

A választópolgár személyesen, a lakcíme szerinti 
szavazókörben szavazhat.

Az a választópolgár, aki 2020. június 8-ig 
tartózkodási helyet létesített és 

tartózkodási helyének érvényessége legalább 
a szavazás napjáig tart, 

átjelentkezéssel a tartózkodási helyén szavazhat.
Az átjelentkezésre irányuló kérelemnek legkésőbb 

2020. szeptember 23-án 16.00 óráig 
meg kell érkeznie a Helyi Választási Irodához.

Részletes tájékoztatásért látogassa meg 
a www.valasztas.hu továbbá a www.karcag.hu 

weboldalt, vagy forduljon a Karcagi Polgármesteri 
Hivatalban működő választási irodához.

HELYI VÁLASZTÁSI IRODA

HIRDETMÉNY

Karcag településen a POLGÁRMESTER,
Karcag 05. sz. egyéni választókerületben a 

TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ

A SZAVAZÁS NAPJA:

A VÁLASZTÓI NÉVJEGYZÉK

JELÖLÉS

AJÁNLÁS

A SZAVAZÁS

Lapzárta: 
2020. augusztus 10. (hétfő) 12.00 óra

2020. július 24. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Karcag Város Önkormányza
 tának Képviselő-testületi ülése
19.30 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 F. Kovács Sándor bemutatta 
 a polgármesterjelöltet és az 
 egyéni képviselő-jeltöltet
 Karcagi hírek
 - Megújult az abádszalóki 
 strand
 - Aratófesztivál
 - Nyári betakarítási munkák
 - Járdafelújítási munkák 
 Karcagon
 - Tisza-tó fejlesztése
 - Rendkívüli volt a refis 
 ballagás is
 - „Forgószél és Garabonciás”
 - Dinnyeszezon
 - Nyári gyakorlat a Szentannaiban
 - Ingyenes nyári közétkeztetés
 - Egyre népszerűbb az abád-
 szalóki strand
 - Különösen figyeljünk az 
 utakon a betakarítás idején
 Háttér
 Gép-műszer átadás Karcagon
20.50 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcagi Tükör
 Térzene

2020. július 27. hétfő
18.00 Műsorajánlat   
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató
19.20 Székely konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Így nem játszunk mi 
 - Karantén Színház

2020. július 28. kedd 
(ism. 2020. július 29. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.30 Látogató - erdélyi utazás
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.15 Térzene: Ewald Rézfúvós 
 Együttes

2020. július 30. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Nótacsokor
19.00 Nagykunsági Krónika
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Karcagi Tükör

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető:  
06/30/223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Július 25-26. 
dr. Domán György   Karcag, Ady Endre utca 58.  Tel.: 06/30-434-5950
Augusztus 01-02. 
dr. Saliga Viktória   Karcag, Zöldfa utca 25.   Tel.: 06/30-941-5759
Augusztus 08-09. 
dr. Temesváry Tamás  Karcag, Széchenyi sgt. 38.   Tel.: 06/30-537-5758
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Ingatlan
Eladó Karcagon, a városközpont-
ban, két generációs, tetőteres, 
jó állapotú gáz- és cserépkály-
hafűtéses, tehermentes, vállal-
kozásra is alkalmas, kertes csalá-
di ház, 2 garázzsal, alsóépülttel 
reális áron! 
Tel.: 06/70-300-9730, 06/59-887-269.
3 szobás családi ház, teljes köz-
művel, központi fűtéssel eladó.
Tel.: 06/59-300-129.
Karcagon, a Magyar utcában ház 
(építési telekkel), a Hegyesbori-
Dráva utca sarkán telek áron 
alul eladó. Tel.: 06/70-275-1937, 
06/70-257-2045.
Eladó 1,78 ha erdő, 1300 m2  
szántó a Kutatóval szemben, to-
vábbá 200 literes hűtőszekrény 
és 2 db robikapa kereke. 
Tel.: 06/30-587-9678.
Karcagon kertes családi ház (2 szo-
ba, összkomfortos) eladó. Irányár: 
3,5 M Ft. Cím: Villamos utca 53/a. 

Társkeresés
Független, egyszerű, 58 éves fér-
fi keres tartós kapcsolatra, kor-
ban hozzáillő (40-54 éves korig) 
független, karcsú, jó megjelené-
sű hölgyet. 
Tel.: 06/30-735-9697.

Vegyes
Teljes körű hagyatékot felvásáro-
lok! Örökölte, vagy csak megunta 
a régi dolgait? Megveszem a leg-
magasabb napi áron, és mindent 
el is szállítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-853-4323.

Vásárolnék régi paraszti eszközö-
ket, kolompot, rézcsengőt, juhász-
kampót, karikást, körmölőbicskát, 
régi gombos mellényt, színes szó-
dásüveget, miskakancsót, régi ke-
rámiákat, mindennemű régiséget, 
teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Vásárolok régi bútorokat, porce-
lánokat, nippeket, vitrindíszeket, 
festményeket, órákat, régi kerá-
miákat és mindennemű régisé-
get, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi típusú esztergagép, állvá-
nyos köszörű, rúdacélhajlító, kör-
gyűrű-hajlító, kovács satu, ko-
vács üllők, kovácstűzhely el-
adók. Tel.: 06/59-313-369.
Egytengelyes traktorutánfutó, fa-
redőny (180x160-as), mosdókagy-
ló, villanymotor (380 V-os, 1100 
W-os, 2850 fordulatos), zártszelvény 
(160x160-as) és 2 db ajtólap (90x205-
ös) eladó. Tel.: 06/70-560-7569.
Tűzifa (akác, tölgy) méteres vagy 
konyhakész eladó. 
Tel.: 06/70-384-5283.
Régi motorokat keresek megvé-
telre (Simson, MZ, JAWA). Akár 
üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Suzuki Swift 97-es évjárat, egy 
év műszakival eladó. 
Tel.: 06/30-320-3785. 
Esőcsatornatartó-vas felszerelé-
séhez dolgozót keresek! 
Tel.: 06/30-213-3113.
Berekfürdőbe keresek idős sze-
mély gondozására megbízható 
ápolót napi 3 alkalomra. 
Tel.: 06/30-161-8483.

Kerékpárra való gyerekülés, 120 
cm-es trambulin és jó állapotban 
lévő 20-as gyerekbicikli, 50-150 cm-
ig vasvályúk, szekrényes tükör (ré-
giség) eladó. Tel.: 06/20-241-0846.
Eladó Elektra 600-as elektromos 
kocsi, íróasztal, ágy, szekrény 
bőrcsizma, háti permetező, hur-
katöltő. Tel.: 06/30-608-6501.
Kisméretű tégla, villanymotor 
(380 V, 0,75 kW, 700 n, forgácslap 
(260 x 185 x 13), kukoricamorzso-
ló eladó Karcagon, a Maros utca 
13. szám alatt. 
Eladó 1 db szőnyeg (3x2-es), zu-
hanykabin, szétnyitható konyha-
asztal, bejárati halasi ajtó (egy-
szárnyas). Tel.: 06/59-300-615. 
Nézz szét! Mindent olcsón! Garázs 
varázs! Háztartási felszerelések, 
szerszámok, kisméretű szőlőprés, 
demizsonok, kempingfelszerelé-
sek, kiegészítő kisbútorok, gyer-
mek és felnőttruhák, cipők, mun-
karuházat minden méretben, 
és még sok más eladó 2020. 07. 
24-25-26-án (péntek-szombat-
vasárnap), Karcagon, a Dózsa 
György út 27. szám alatt!  
Eladó tűzifa (100x100x170cm) szá-
lában bükk, tölgy (25.000 Ft/fm), 
ugyanitt kalodában 28.000 Ft. 
Ingyen fuvar! Tel.: 06/70-351-6936.
Garázsvásár 2020. július 25-én 
(szombaton) és augusztus 1-jén 
(szombaton). Férfi ruhák, lányka 
és fiú ruhák, cipők, játékok, egy 
fogatú pónikocsi, és még 2 db da-
rab zsírosbödön és 2 db demizson 
eladó. Cím: Karcag, Rózsa utca 16. 
Tel.: 06/30-381-0557.

Állat
Kopasztott csirke eladó! Karcag, 
Soós István utca 12. szám. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160. 
Vágó, napos és előnevelt csirke 
eladó Karcagon, a Dózsa György 
út 41/a alatt. Tel.: 06/70-532-6005.
Kecskék eladók! Érdeklődni hét-
köznap 17 óra után és hétvégén. 
Tel.: 06/30-511-7613.

Szolgáltatás
Szabás, varrás, mindenféle javí-
tás, cipzárcsere, felhajtás, bőrka-
bát és hátizsák javítás. 
Tel.: 06/59-887-269.
Üve gezés- képkeretes!  Sár i 
Mihály egyéni vállalkozó, Karcag, 
Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Ingyen elszállítom feleslegessé 
vált dolgait! (Fém, mosógép, hű-
tőgép, gázkészülék, bojler, autó- 
és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.

Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőmű-
ves munkát. Tető építését, javí-
tását, járdák, kapubejárók újjá-
építését, betonozását, udvarok 
takarítását, terepek tisztítását. 
A legkedvezőbb árakkal dolgo-
zunk! Bármilyen nemű földmun-
kát, kubikmunkákat is elvég-
zünk, nagy felületek aszfaltozá-
sát, zúzalékolását. Akár részletfi-
zetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-853-4323.
Vállalok cipzár bevarrást kabát-
ba, nadrágba, ruhafelhajtást, 
függönyszegést és otthonkavar-
rást. Tel.: 06/70-527-0343.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne, és vállal növényvédelmi 
szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690. 
Festést, mázolást, tapétázást, 
gipszkarton-szerelést, külső hom-
lokzatfestést, csatornafestést, hő-
szigetelést vállalok. (Balogh Lajos, 
megbízható, öreg szaki.) 
Tel.: 06/70-530-0852.
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, udvartakarítást, 
padlástakarítást, sírhely és sírkő-
tisztítást, épületbontást, terep-
rendezést, lomtalanítást vállalok 
olcsón! Pontosan, gyorsan, ha-
táridőre. Tel.: 06/20-593-7075.

Anyakönyv
Házasságkötés

2020. július 11.
Alattyányi Mária - 
Babucsik István
2020. július 18.
Harsányi Melinda - 
Nagy László
2020. július 18.
Béres Anita - Ugrai János
2020. július 21.
Kunczel Alexandra - 
Bakó László
2020. július 21.
Czellér Krisztina -
dr. Pintér Zoltán Árpád

Születés
2020. július 08.
Tóth Erzsébet - Lázók Csaba
Kg., Pacsirta utca 9. 

Csaba
2020. július 15.
Garics Szilvia - Farkas 
Norbert 
Kg., Hideg utca 1.

Gréta Szilvia és 
Norbert Béla

2020. július 18.
Murányi Erzsébet - Tuz Imre 
Kg., Délibáb utca 70.

Mira Mária

Halálozás
Czinege Jánosné 
(Madaras Ilona) 
 (1938)
Vasas Sándor 
 (1945)
Kerekes Sándor 
 (1940)
Magyar János 
 (1938)
Zsérczi Beatrix 
 (1980)

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 
HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Tűzifa (akác, tölgy) 
méteres vagy 

konyhakész eladó. 

06/70-384-5283

 - Ápoló-intézményvezető főnővér (Karcag),
 - Egyéb szakképzett oktató, nevelő (Karcag),
 - Egyéb, magasan képzett műszaki ügyintéző - gépészmér-

nök, gépésztechnikus (Karcag),
 - Munka- és termelésvezető-munkavezető (Kisújszállás),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag, Kenderes),
 - Könyvelő-analitikus (Karcag),
 - Bolti eladó (Karcag),
 - Szállodai gondnok (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható szolgáltatási foglalkozás- 

karbantartó (Karcag),
 - Növénytermesztő gépész (Karcag),
 - Halászati foglalkozás (Karcag),
 - Általános karbantartó-kertész (Berekfürdő),
 - Tehergépkocsi-vezető (Karcag),
 - Motorfűrész kezelő (Karcag),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási és 

szállítási foglalkozás (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozás-édesipari betanított munkás 

(Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2020. 
augusztus 14-én 

jelenik meg.
Amennyiben nem 

kapják meg 
a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék a 
06/59-312-415-ös 

telefonszámon!

Barna tojótyúk 
650 Ft/db, egyéves 

jól tojó 20 db-tól 
ingyen szállítással 
megrendelhető.

Tel.: 06/30-860-2627
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SPORT HIRDETMÉNYEK

A koronavírus megjelenése után sajnos 
hosszú ideig elmaradtak a versenyeink, edzé-
seink. Mindenki otthon próbált felkészülni 
az első, lehető leghamarabb megrendezésre 
kerülő versenyre. Az I. Gemenc kupa néven 
rendezett versenyre június 27-én Halásztel-
ken került sor. Az egyesületünk 11 fővel in-
dult el, és nem kevés éremmel tértünk ha-
za. Mészáros Attila jobb kézzel arany, bal-
lal bronz érmet szerzett, Dobrai Imre jobb 
kézzel bronzot, Dobrai Benjámin, úgyszin-
tén jobb kézzel bronzot és Szopkó Ádám bal 
kézzel bronzot, jobb kézzel ezüstöt hoztak 
haza. Gratulálunk az érmeseknek! A többi-
ek: Németh László, Fekete Bendegúz, Baráth 

Lukács, Szopkó János, Szabó Attila, Vályi-
Nagy Norbert, Vályi-Nagy Imre az erős me-
zőnyben a középmezőnyig jutottak. 

Ezúton köszönjük meg az állandó, és az 
alkalmi támogatóinknak, hogy versenye-
inket segítették, és reméljük a jövőben is 
számíthatunk a közös munkára! Név sze-
rint köszönjük a Berek-víz Kft-nek, a Hu-
bai és Hubai Kft-nek, a Park Étteremnek, 
a Kanász-Nagy Optikának, a Fűben-fá-
ban Bioboltnak, a Pakett Tüzépnek, a Laza-
kolor Kft-nek, a Szekér sörözőnek, a Nem-
zeti Étteremnek és az Albatrosz kikötőnek 
a támogatást.

Vályi-Nagy Imre 

Szkanderverseny

Méter Hamis 
ellentéte Gyarapodik

Ritka két 
jegyű 

betűnk

Személyes 
névmás
Hátraha-
gyott jel

Keserű 
csokoládé
Nem fölé

Feljebb 
helyez

Megfejtés
1. része A
Női név

Forró, köd-
szerű anyag
Megfejtés 

2. része

Ittrium 
vegyjele

A hét első 
napja

Melléknév 
felsőfok jele
Primavéra 

közepe!

Szürkület

Johiszemű

Vizitben 
van!

Szótlan

Volt
Páros 

kabaré!

Amper
Néma 
retró!

Felkapott-
ság

Ruhát 
készít

Tulaj vég!

Észak Joule Idegenfor-
galmi adó

Asztácium 
vegyjele

Tér közepe!
Idő jele

K Ö

Keresztrejtvény

Kedves Olvasóink!
Az eheti játékunk nyereménye: 

dr. Fazekas Sándor felajánlásából 
Alvincz József – Fazekas Sándor – Jójárt 

László – Kurucz Mihály: 
Mindent a magyar vidék jövőjéért. 
Mezőgazdaságunk 2010–2018 című 

könyvet sorsoljuk ki.

Beküldési határidő: 2020. július 31. (péntek)

A koronavírus-járvány által előidézett rendkívüli jog-
rend és veszélyhelyzet véget ért. A veszélyhelyzetben 
a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szol-
gáltató Központ partnerekre, társakra talált, akikkel 
együttműködve, összefogva biztosítani tudta a szol-
gáltatások, az ellátások nyújtását. Az intézmény nevé-
ben ezúton szeretném megköszönni a veszélyhelyzet-
ben nyújtott segítségét, helytállását az alábbi magán-
személyeknek, szervezeteknek, önkormányzatoknak:
•	 †Dobos László polgármester, Karcag Városi Ön-

kormányzat, 
•	 F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő,
•	 Szepesi Tibor önkormányzati képviselő,
•	 Laboncz János és vállalkozó társai, 
•	 Hodos Bálintné intézményvezető és a Karca-

gi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona 
és Háziorvosi Intézmény dolgozói: Magyar And-
rea élelmezésvezető, Béres Zoltán, Ábrám Ildikó, 
Nagy Nóra, Varga János, Kovács Julianna, Kovács 
Erika, Kocsis Sándorné, Séta Zoltánné, Külüs An-
na, Dobrai Ferenc, Szikszai Sándor Mihályné,

•	 Némethné Szilágyi Ilona intézményvezető és a 
Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Bölcsőde In-
tézménye dolgozói: Ábrahám Tiborné, Balla Ágnes, 
Bérczi Józsefné, Béres Edina, Ferencziné Juhász 
Magdolna, Garai Ilona, Gyöngyösi Mónika, Kis Ju-
dit, Lengyel Károly, Magné Czinege Gabriella, Sza-
bó Vanessza Bianka, Tóth Gréta, Kovács Sándor, 

•	 Pandurné Szőke Anita, Pádárné Szőke Mónika, 
Szántó Erika, Szántó Józsefné, Kovács Erzsébet, 
Kocsis Istvánné, Fehér Károlyné, Barna Istvánné, 
Tóthné Béres Tünde, Nagy Istvánné,

•	 Fülöp Csenge, Tóth Péter Sándor, Pap Zsolt, Kiss 
Sándor, Nagy Máté, 

•	 Betánia Gyógyszertár, Berek Patika, Pingvin Gyógy-
szertár, 

•	 Molnár János polgármester, Potornainé Szűcs Ka-
talin aljegyző, Berekfürdő Községi Önkormányzat 
és a település önkéntes segítői: Zsemlye Etelka, Var-
ga Csaba, Varga Ibolya, Tresz Katalin, Makai Anita, 
Kálmánné Kerepesi Judit, Nádudvari Judit, Gyökeres 
Éva, Borsi Jánosné, Nagyné Kiss Erzsébet, Szőkéné 
Hulin Erika, Schmuczer Norbert, Csapó Attila,

•	 Véghné Hajduk Ildikó, Banyi Halászcsárda,
•	 A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szol-

gáltató Központ dolgozóinak, akik hétköznap, hétvé-
gén és ünnepnap is dolgoztak, hogy mindenki számá-
ra biztosítsák az ellátást Karcagon és Berekfürdőn.

Kun Csilla
intézményvezető

Köszönet


